
入  札  結  果  表

平成29年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市二丈深江他

平成 29 年 5 月 11 日

二丈中学校他１校空調機械設置工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 29 年 10 月 31 日

¥16,041,559

¥14,853,296

入 札 方 式 指名競争入札

平成 29 年 5 月 18 日 午前 9 時 45 分　　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ

落 札 結 果第 ２ 回

¥13,932,000

第 ３ 回

¥11,229,091 ¥10,397,306( )
入札書比較価格

㈱水栄設備 ¥12,900,000 落　　札

㈲アオキ ¥14,850,000

㈲河上設備 ¥14,850,000

㈲西村住宅設備 ¥14,853,000

ミスミ工業 ¥14,853,296

ＮＳＫ㈱糸島営業所 ¥14,853,296

トキワ工業㈱糸島営業所 ¥14,853,296


